
PROTOKÓŁ 

z obrad XXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Łabowa 
w dniu 09 września 2016 '" 

W sesji udział biorą: 

- Radni wg. listy obecności załączonej do protokołu, 
- Wójt Gminy - Pan Marek Janczak, 
- Sekretarz Gminy - Pan Krzysztof Setlak, 
- Skarbnik Gminy _ Pani Mirosława Nykaza, 
- Kierownik OSD - Pani Grażyna Sekuła, 
- Podinspektor - Pani Anna Traciłowska, 

Ad. 1 Otwarcie sesji. 

Obrady XXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Łabowa VII kadencji /2014-2018 I otworzył o 
godz. 13- tej Pan Krzysztof Skraba Przewodniczący Rady Gminy. 

Na ustawową liczbę 15 radnych w posiedzeniu w dniu 09 września 201 6 r. uczestniczyło 11 radnych, 
co stanow i quornm do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Krzysztof Skraba przedstawia porządek obrad obejmujący: 

l.Otwarcie sesji. 
2.Przyjęcie porządku obrad. 
3.Przyjęcie protokoht z poprzedniej sesji. 
4.Podjęcie uchwał w sprawie: 
- zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 20 16 rok, 
- szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia ushig w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, 
- regulaminu utrzymania czystości porządku na terenie Gminy Łabowa, 
5.lnformacja Wójta o pracy między sesjami. 
6.lnterpelacje i zapytania radnych. 
7 .Dyskusja i wolne wnioski. 
8.Zakończenie obrad. 

Przewodniczący pyta czy Radni zgłaszają uwagi lub itme propozycje do przedstawionego porządku 
obrad. 
Uwag nie zgłoszono, więc poddaje go pod głosowanie w wyniku, którego zostaje przyjęty 11 głosami 
za. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Radv Gminy. 

Przed przyjęciem protokohi z XXIV Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w dniu 26 sierpnia 2016 r. 
Przewodniczący Pan Krzysztof Skraba pyta czy Państwo Radni zgłaszają uwagi do protokoh1, który 
był do wglądu w Biurze Rady. 

Uwag nie zgłoszono, więc poddaje protokół pod głosowanie , w wyniku którego zostaje przyjęty 11 
głosami za. 



4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

- zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Skarbnik Gminy Pani Mirosława Nykaza. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 11 głosów za podjęła uchwałę Nr XXV/ 163/16. 

- szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Kierownik OSD Pani Grażyna Sekuła, 
informując, że po otrzymaniu pozytywnej opinii od Państwowego Inspektora Sanitarnego mogliśmy 
projekt uchwały przedstawić do zatwierdzenia Radzie Gminy. Ponadto tej uchwale dodajemy 
paragraf 3. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 11 głosów za podjęła uchwałę Nr XXV/164/16. 

- regulaminu utrzymania czystości porządku na terenie Gminy Łabowa. 

Wyjaśnienia w zakresie tej uchwały udziela Kierownik OSD Pani Grażyna Sekuła informując, że tutaj 
zmianie uległa podstawa prawna oraz dodano rozdział 7, który wynika z Wojewódzkiego Planu 
Gospodarki Odpadami. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 11 głosów za podjęła uchwałę Nr XXV/165/16. 

5. Informacja Wójta o pracv międzv sesjami. 

Pan Wójt infonnuje, że: 

- w najbliższą niedzielę tj. 11 września br. odbędzie się Jesień Łabowska, na którą Pan Wójt zaprasza. 
- ponadto informuje, że do 17 września br. mieliśmy zgłosić chętnych do udziału w mini 
spartakiadzie samorządowców, ale z uwagi na brak chętnych Gmina nasza nie będzie brała w nim 
udziału. 

Pan Wójt, że sołtysi wsi Składziste i Maciej owa zbierają od mieszkańców zgody na kanalizację. 

6.lnterpelacje i zapytania radnych. 

Pan Wójt informuje, że sołtysi wsi Maciejowa i Składziste z pracownikiem Urzędu chodzą po wsi i 
zbierają od mieszkat'lców zgody na kanalizację. 

7.Dvskusja i wolne wnioski. 

Nikt z Państwa radnych w tym punkcie nie zabrał głos. 

Ad.6 Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem dziennego porządku obrad XXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy 
Przewodniczący Pan Krzysztof Skraba podziękował za udział i zamknął o godz. 13 .15 obrady. 

Protokołowała : B. Kroczek 
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